
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43.589.112,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 40.999.094,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.226.594,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.536.241,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 9.690.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 624,00 83 081,00

Urzędy wojewódzkie 55 624,00 61 493,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

55 579,00 61 448,00

Spis powszechny i inne 0,00 10 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 10 588,00

852 Pomoc społeczna 360 535,00 353 935,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 115,00 76 115,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

46 000,00 56 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 600,00 34 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 600,00 34 000,00

855 Rodzina 12 783 897,00 12 982 947,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 020 120,00 4 220 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 000 000,00 4 200 000,00

Karta Dużej Rodziny 7,00 207,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 200,00

Wspieranie rodziny 341 770,00 341 620,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

16 457,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 lutego 2021 r.

75011 5 869,00

5 869,00

75056 10 588,00

10 588,00

-6 600,00

85228 10 000,00

10 000,00

85230 -16 600,00

-16 600,00

199 050,00

85502 200 000,00

200 000,00

85503 200,00

200,00

85504 -150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

341 770,00 341 620,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

22 000,00 21 000,00

43 380 205,00 43 589 112,00

-1 000,00

Razem: 208 907,00

-150,00

85513 -1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 264 855,00 4 281 312,00

Urzędy wojewódzkie 55 579,00 61 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 490,00 51 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 950,00 8 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 139,00 1 259,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 269 810,00 3 265 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 195 600,00

Spis powszechny i inne 0,00 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 633 093,00 637 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 6 900,00

801 Oświata i wychowanie 18 023 034,00 18 023 034,00

Szkoły podstawowe 15 055 809,00 15 053 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 085,00 380 085,00

Pozostała działalność 108 400,00 110 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 055 129,00 2 048 529,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 366,00 157 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 56 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 115 600,00 99 000,00

3110 Świadczenia społeczne 115 600,00 99 000,00

855 Rodzina 13 025 976,00 13 225 026,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 116 337,00 4 316 337,00

3110 Świadczenia społeczne 3 640 800,00 3 840 800,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

Wspieranie rodziny 413 039,00 412 889,00

3110 Świadczenia społeczne 330 900,00 330 750,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

16 457,00

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 lutego 2021 r.

75011 5 869,00

4 909,00

840,00

120,00

75023 -4 400,00

-4 400,00

75056 10 588,00

10 023,00

565,00

75085 4 400,00

4 400,00

0,00

80101 -2 000,00

-2 000,00

80195 2 000,00

2 000,00

-6 600,00

85228 10 000,00

10 000,00

85230 -16 600,00

-16 600,00

199 050,00

85502 200 000,00

200 000,00

-150,00

85503 200,00

200,00

85504 -150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 794,00 2 597 794,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 500,00 354 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 24 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

49 017 687,00 49 226 594,00

85513 -1 000,00

-1 000,00

0,00

90015 0,00

-400,00

400,00

Razem: 208 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 579,00 72 036,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 579,00 61 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

55 579,00 61 448,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 588,00

852 Pomoc społeczna 47 064,00 57 064,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 56 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 56 000,00

855 Rodzina 12 763 770,00 12 962 820,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000 000,00 4 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 000 000,00 4 200 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 341 770,00 341 620,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

16 457,00

5 869,00

5 869,00

10 588,00

10 588,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

199 050,00

200 000,00

200 000,00

200,00

200,00

-150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

341 770,00 341 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 21 000,00

12 867 813,00 13 093 320,00

Zmiana

-1 000,00

Razem: 225 507,00

-150,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 579,00 72 036,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 579,00 61 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 490,00 51 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 950,00 8 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 139,00 1 259,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

852 Pomoc społeczna 47 064,00 57 064,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 56 000,00

855 Rodzina 12 763 770,00 12 962 820,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000 000,00 4 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 640 800,00 3 840 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 341 770,00 341 620,00

3110 Świadczenia społeczne 330 900,00 330 750,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 21 000,00

12 867 813,00 13 093 320,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

16 457,00

5 869,00

4 909,00

840,00

120,00

10 588,00

10 023,00

565,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

199 050,00

200 000,00

200 000,00

200,00

200,00

-150,00

-150,00

-1 000,00

-1 000,00

Razem: 225 507,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2CB56-F627-41AA-AE37-FFCC49470C0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

